ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
,,КАРДЫМОВСКИЙ РДЙОНОО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018 Nb 00526

о внесении изменений в

приложение к постановлению
Главы муницип€tльного
образования <<Кардымовский район>
Смоленской области от 15.12.2008
J\ъ 671

Администрация муниципЕtльного
смоленской области

постановляет:

1. Внести изменения В Приложение J\b2 к постановлению Главы

муницип€tльного образования <кардымовский райою> Смоленской области от

15.12.2008 Ns 671 <О создании Совета по м€Lлому и среднему предпринимателъству

прИ ДдминиСтрациИ мунициПаJIьногО образованиЯ <<Кардымовский район>>

Смоленской области) (" ред. от 12.05.2Ot1, J\b 00336, от 01 .|2.2015 J\b 00742, оТ

13.05.2016 Ns 002з9), изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципЕtлъного образования <Кардымовский район> Смоленской области

вление вступает в силу со дня его подписания.

Глава мун
<Кардымовс:
области

образования кКардымовский район>

Щ.В. Тарасова.
3. Настоящ

П.П. Никитенков
&ffiфýý/,Ф ffi ,^ф

Рег. Ns 00526 от 11.07.2018, Подписано ЭП: Никrгснков Павел Петрович, Глава 10.07.2018 17:08:5l, Распочата.п,

Приложение
к постановJIению Администрации

муниципального образования
<Кардымовский район> Смоленской области

от 11.07.2018 м 00526

Состав
Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации

муниципального образования <<КардымовскиЙ раЙон>> СмоленскоЙ области

заместитель

Никитенков Павел Петрович Глава муницип€Lпьного образования
<<Кардымовский раион) смоленской
области, председатель Совета

Тарасов,Щмитрий Владимирович заместитель Главы муниципаJIьного
образования <<Кардымовский район>
Смоленской области,
председателя Совета

Салангина Екатерина Сергеевна

Брындина Юлия Михайловна

Говаленкова Ольга Григорьевна

Кравченко
Владимирович

Латонин Александр Григорьевич

Малашенкова Оксана Викторовна

ведущий специаJIист отдела экономики,
инвестиций, имущественных отношений
Администрации муницип€шьного
образования <Кардымовский район>
Смоленской области, секретарь Совета

члены Совета

индивидуЕtльный
согласованию)

предприниматель (по

Шульская Татьяна Алексеевна предприниматель (по

директор ООО <.Щиано> (по согласованию)

индивидуалъный предприниматель (по
согласованию)

'|u
индивиду€LIIьныи
согласованию)

индивидуальный
согласованию)

индивидуальный
согласованию)

индивидуальный
согласованию)

предприниматель (по

предприниматель (по

предприниматель (по

Peг.М00526oт1l.07.2018'ПoдпиcaнoЭП:НикитенкoвПавeлПетpoвич,Глaвa10.07.2018l7:08:51,Paoпeчатал-

Языкова Днжела Викторовна - начаJIьник отдела экономики, инвестициЙ,
имущественных отношений
Администрации муниципального
образования <Кардымовский район>
смоленской области

Рег. Ns 00526 от 1 1.07.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 10.07.2018 17:08:51, РаСпечатал